כמו כן עיינתי בהחלטתו של כב' השופט אייל באומגרט מבית המשפט המחוזי בחיפה והחלטתי בסופו
של דבר להותיר את המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו - וכך אני פוסק.

המזכירות מתבקשת להעביר לצדדים את ההחלטה במספרי הפקס שנרשמו בפרוטוקול מיום 26/7/22.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תשפ"ב, 27 יולי 2022, בהעדר
הצדדים.